Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад № 171 «Алые паруса»

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 г.  № 180

г. Краснодар

«О назначении администратора и ответственного за сайт учреждения»

В целях исполнения статьи 29 Федерального Закона «Об образовании»

Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 582 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации», для обеспечения

функционирования официального сайта МАДОУ

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Назначить Добрынину И.В., специалист отдела кадров,

администратором официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».

2. Возложить на администратора сайта ответственность за решение

вопросов о размещении информации, об удалении и обновлении

информации, за функционирование и своевременное размещение

информации на сайте МАДОУ

3. Ответственному вменить в обязанности своевременное и постоянное

обновление информации на официальном сайте не реже 1 раза в

неделю.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 171 «Алые паруса»                             Е.Л. Накорякова

С приказом ознакомлены:

Спец. отдела кадров ____________________ Добрынина И.В.

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru

		2024-01-26T10:49:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 171 "АЛЫЕ ПАРУСА"